

鏡

1. 業務名

業務名	令和 6 年度三次管内道路防災点検業務
履行場所	三次河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名		8) 地 区	全地区
3) 業務番号	24875253020007	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	609 日間 自 令和 6年 4月27日 (当初) 至 令和 7年12月26日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 6年 4月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明		業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和6年度三次管内道路防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		27,750,491			
防災カルテ点検		式	1		12,799,562			
防災カルテ点検		式	1		12,799,562			
計画準備		業務	1		179,400			内 1 号
防災カルテ点検 令和6年度	落石・崩壊 平地	(箇所)式	(8)1		109,776			内 2 号
防災カルテ点検 令和6年度	落石・崩壊 丘陵地・低山地	(箇所)式	(97)1		1,519,136			内 3 号
防災カルテ点検 令和6年度	落石・崩壊 高山地	(箇所)式	(71)1		1,370,101			内 4 号
防災カルテ点検 令和6年度	雪崩	(箇所)式	(10)1		137,220			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和6年度三次管内道路防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防災カルテ点検 令和6年度	土石流 平地	(箇所)式	(1)1		13,722			内 6 号
防災カルテ点検 令和6年度	土石流 丘陵地・低山地	(箇所)式	(20)1		313,224			内 7 号
防災カルテ点検 令和6年度	土石流 高山地	(箇所)式	(16)1		308,755			内 8 号
防災カルテ点検 令和6年度	盛土	(箇所)式	(111)1		1,738,393			内 9 号
防災カルテ点検 令和6年度	擁壁	(箇所)式	(61)1		837,042			内 10 号
防災カルテ点検 令和6年度	橋梁基礎の洗掘	(箇所)式	(2)1		31,322			内 11 号
防災カルテ点検 令和7年度	落石・崩壊 平地	(箇所)式	(8)1		109,776			内 12 号
防災カルテ点検 令和7年度	落石・崩壊 丘陵地・低山地	(箇所)式	(97)1		1,519,136			内 13 号

設計内訳書

業務名	令和6年度三次管内道路防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防災カルテ点検 令和7年度	落石・崩壊 高山地	(箇所)式	(71)1		1,370,101			内 14 号
防災カルテ点検 令和7年度	土石流 平地	(箇所)式	(1)1		13,722			内 15 号
防災カルテ点検 令和7年度	土石流 丘陵地・低山地	(箇所)式	(20)1		313,224			内 16 号
防災カルテ点検 令和7年度	土石流 高山地	(箇所)式	(16)1		308,755			内 17 号
防災カルテ点検 令和7年度	盛土	(箇所)式	(111)1		1,738,393			内 18 号
防災カルテ点検 令和7年度	擁壁	(箇所)式	(61)1		837,042			内 19 号
防災カルテ点検 令和7年度	橋梁基礎の洗掘	(箇所)式	(2)1		31,322			内 20 号
特定土工構造物点検 令和6年度		式	1		14,950,929			

設計内訳書

業務名	令和6年度三次管内道路防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
特定土工構造物点検		式	1		14,950,929			
計画準備		業務	1		654,300			内 21 号
特定土工構造物点検	盛土(H=10～20m未満 L=100m未満)	箇所	4	65,145	260,580			単 1 号
特定土工構造物点検	盛土(H=10～20m未満 L=100～200m未満)	箇所	4	78,174	312,696			単 2 号
特定土工構造物点検	盛土(H=10～20m未満 L=200m以上)	箇所	9	91,203	820,827			単 3 号
特定土工構造物点検	盛土(H=20～35m未満 L=100m未満)	箇所	5	78,174	390,870			単 4 号
特定土工構造物点検	盛土(H=20～35m未満 L=100～200m未満)	箇所	8	91,203	729,624			単 5 号
特定土工構造物点検	盛土(H=20～35m未満 L=200m以上)	箇所	12	104,232	1,250,784			単 6 号

設計内訳書

業務名	令和6年度三次管内道路防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
特定土工構造物点検	盛土(H=35m以上 L=100m未満)	箇所	2	91,203	182,406			単 7 号
特定土工構造物点検	盛土(H=35m以上 L=100～200m未満)	箇所	3	104,232	312,696			単 8 号
特定土工構造物点検	切土(H=15～25m未満 L=100m未満)	箇所	2	65,145	130,290			単 9 号
特定土工構造物点検	切土(H=15～25m未満 L=100～200m未満)	箇所	7	78,174	547,218			単 10 号
特定土工構造物点検	切土(H=15～25m未満 L=200m以上)	箇所	6	91,203	547,218			単 11 号
特定土工構造物点検	切土(H=25～40m未満 L=100m未満)	箇所	2	78,174	156,348			単 12 号
特定土工構造物点検	切土(H=25～40m未満 L=100～200m未満)	箇所	3	91,203	273,609			単 13 号
特定土工構造物点検	切土(H=25～40m未満 L=200m以上)	箇所	13	104,232	1,355,016			単 14 号

設計内訳書

業務名	令和6年度三次管内道路防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
特定土工構造物点検	切土(H=40m以上 L=100～200m未満)	箇所	6	104,232	625,392			単 15 号
特定土工構造物点検	切土(H=40m以上 L=200m以上)	箇所	5	117,261	586,305			単 16 号
診断及び調書作成		箇所	91	57,050	5,191,550			単 17 号
報告書作成		業務	1		623,200			内 22 号
共通		式	1		1,141,200			
共通（設計業務）		式	1		127,200			
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 23 号

設計内訳書

業務名	令和6年度三次管内道路防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（調査・計画業務）		式	1		1,014,000			
打合せ等		式	1		1,014,000			
打合せ		式	1		1,014,000			内 24 号
直接経費		式	1		678,119			
直接経費		式	1		678,119			
旅費交通費		式	1		428,119			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		428,119			内 25 号
電子成果品作成費		式	1		250,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度三次管内道路防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 26 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		29,569,810			
その他原価		式	1		15,472,628			
一般管理費等		式	1		24,247,562			
業務価格		式	1		69,290,000			
点検DB登録料		式	1		3,716,440			
点検DB登録料		式	1		3,716,440			
点検DB登録料		式	1		3,716,440			

設計内訳書

業務名	令和6年度三次管内道路防災点検業務				業 種 項 目	全国道路施設点検DB 点検DB登録料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検DB登録料		式	1		3,716,440			内 27 号
直接業務費		式	1		3,716,440			
間接業務費		式	1		-6,440			
諸経費		式	1		-6,440			内 28 号
業務価格		式	1		3,710,000			
業務価格		式	1		73,000,000			
消費税相当額		式	1		7,300,000			
業務委託料		式	1		80,300,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		業務	1		179, 400	内 29 号
計						179, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	防災カルテ点検		落石・崩壊 平地				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	8	7, 272	58, 176	単 18 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	8	6, 450	51, 600	単 19 号
計						109, 776	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	防災カルテ点検	落石・崩壊 丘陵地・低山地					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	97	9, 211. 2	893, 486	単 20 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	97	6, 450	625, 650	単 19 号
計						1, 519, 136	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	防災カルテ点検	落石・崩壊 高山地					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	71	12, 847. 2	912, 151	単 21 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	71	6, 450	457, 950	単 19 号
計						1, 370, 101	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	防災カルテ点検		雪崩				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 雪崩		箇所	10	7, 272	72, 720	単 22 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	10	6, 450	64, 500	単 19 号
計						137, 220	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	防災カルテ点検		土石流 平地				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	1	7, 272	7, 272	単 18 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	1	6, 450	6, 450	単 19 号
計						13, 722	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	防災カルテ点検	土石流 丘陵地・低山地					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	20	9, 211. 2	184, 224	単 20 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	20	6, 450	129, 000	単 19 号
計						313, 224	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	防災カルテ点検	土石流 高山地					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	16	12, 847. 2	205, 555	単 21 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	16	6, 450	103, 200	単 19 号
計						308, 755	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	防災カルテ点検		盛土				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 盛土		箇所	111	9, 211. 2	1, 022, 443	単 23 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	111	6, 450	715, 950	単 19 号
計						1, 738, 393	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	防災カルテ点検		擁壁				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 擁壁		箇所	61	7, 272	443, 592	単 24 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	61	6, 450	393, 450	単 19 号
計						837, 042	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	防災カルテ点検	橋梁基礎の洗掘					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 橋梁基礎の洗掘		箇所	2	9,211.2	18,422	単 25 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	2	6,450	12,900	単 19 号
計						31,322	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	防災カルテ点検	落石・崩壊 平地					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	8	7,272	58,176	単 18 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	8	6,450	51,600	単 19 号
計						109,776	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	防災カルテ点検		落石・崩壊 丘陵地・低山地				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	97	9, 211. 2	893, 486	単 20 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	97	6, 450	625, 650	単 19 号
計						1, 519, 136	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	防災カルテ点検		落石・崩壊 高山地				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	71	12, 847. 2	912, 151	単 21 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	71	6, 450	457, 950	単 19 号
計						1, 370, 101	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	防災カルテ点検	土石流 平地					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	1	7, 272	7, 272	単 18 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	1	6, 450	6, 450	単 19 号
計						13, 722	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	防災カルテ点検	土石流 丘陵地・低山地					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	20	9, 211. 2	184, 224	単 20 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	20	6, 450	129, 000	単 19 号
計						313, 224	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	防災カルテ点検	土石流 高山地					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	16	12, 847. 2	205, 555	単 21 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	16	6, 450	103, 200	単 19 号
計						308, 755	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	防災カルテ点検	盛土					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 盛土		箇所	111	9, 211. 2	1, 022, 443	単 23 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	111	6, 450	715, 950	単 19 号
計						1, 738, 393	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	防災カルテ点検		擁壁				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 擁壁		箇所	61	7, 272	443, 592	単 24 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	61	6, 450	393, 450	単 19 号
計						837, 042	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	防災カルテ点検		橋梁基礎の洗掘				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 橋梁基礎の洗掘		箇所	2	9, 211. 2	18, 422	単 25 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	2	6, 450	12, 900	単 19 号
計						31, 322	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		業務	1		654, 300	内 30 号
計						654, 300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		623, 200	内 31 号
計						623, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127, 200	内 32 号
計						127, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		1, 014, 000	内 33 号
計						1, 014, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		28, 732, 830	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		428, 119	直人費×0. 0149
計						428, 119	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		28, 732, 830	
	電子成果品作成費		式	1		250, 000	その他の設計業務 上限250千円
計						250, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	点検DB登録料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検DB登録料		式	1		3, 716, 440	内 34 号
計						3, 716, 440	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
調整額						-6, 440	
計						-6, 440	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	特定土工構造物点検	盛土 (H=10～20m未満 L=100m未満)	単位	箇所	数量	1	単価	65, 145
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	65, 145	65, 145	単 26 号	
計						65, 145		
単価						65, 145	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	特定土工構造物点検	盛土 (H=10～20m未満 L=100～200m未満)	単位	箇所	数量	1	単価	78, 174
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	78, 174	78, 174	単 27 号	
計						78, 174		
単価						78, 174	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	特定土工構造物点検	盛土 (H=10～20m未満 L=200m以上)	単位	箇所	数量	1	単価	91, 203
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	91, 203	91, 203	単 28 号	
計						91, 203		
単価						91, 203	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	特定土工構造物点検	盛土 (H=20～35m未満 L=100m未満)	単位	箇所	数量	1	単価	78, 174
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	78, 174	78, 174	単 29 号	
計						78, 174		
単価						78, 174	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	特定土工構造物点検	盛土 (H=20～35m未満 L=100～200m未満)	単位	箇所	数量	1	単価	91, 203
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	91, 203	91, 203	単 30 号	
計						91, 203		
単価						91, 203	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	特定土工構造物点検	盛土 (H=20～35m未満 L=200m以上)	単位	箇所	数量	1	単価	104, 232
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	104, 232	104, 232	単 31 号	
計						104, 232		
単価						104, 232	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	特定土工構造物点検	盛土 (H=35m以上 L=100m未満)	単位	箇所	数量	1	単価	91, 203
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	91, 203	91, 203	単 32 号	
計						91, 203		
単価						91, 203	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	特定土工構造物点検	盛土 (H=35m以上 L=100～200m未満)	単位	箇所	数量	1	単価	104, 232
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	104, 232	104, 232	単 33 号	
計						104, 232		
単価						104, 232	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	特定土工構造物点検	切土 (H=15～25m未満 L=100m未満)	単位	箇所	数量	1	単価	65, 145
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	65, 145	65, 145	単 34 号	
計						65, 145		
単価						65, 145	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	特定土工構造物点検	切土 (H=15～25m未満 L=100～200m未満)	単位	箇所	数量	1	単価	78, 174
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	78, 174	78, 174	単 35 号	
計						78, 174		
単価						78, 174	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	特定土工構造物点検	切土 (H=15～25m未満 L=200m以上)	単位	箇所	数量	1	単価	91, 203
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	91, 203	91, 203	単 36 号	
計						91, 203		
単価						91, 203	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	特定土工構造物点検	切土 (H=25～40m未満 L=100m未満)	単位	箇所	数量	1	単価	78, 174
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	78, 174	78, 174	単 37 号	
計						78, 174		
単価						78, 174	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	特定土工構造物点検	切土 (H=25～40m未満 L=100～200m未満)	単位	箇所	数量	1	単価	91, 203
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	91, 203	91, 203	単 38 号	
計						91, 203		
単価						91, 203	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	特定土工構造物点検	切土 (H=25～40m未満 L=200m以上)	単位	箇所	数量	1	単価	104, 232
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	104, 232	104, 232	単 39 号	
計						104, 232		
単価						104, 232	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	特定土工構造物点検	切土 (H=40m以上 L=100～200m未満)	単位	箇所	数量	1	単価	104, 232
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	104, 232	104, 232	単 40 号	
計						104, 232		
単価						104, 232	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	特定土工構造物点検	切土 (H=40m以上 L=200m以上)	単位	箇所	数量	1	単価	117, 261
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特定土工構造物点検		箇所	1	117, 261	117, 261	単 41 号	
計						117, 261		
単価						117, 261	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	診断及び調書作成		単位	箇所	数量	1	単価	57,050
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	診断及び調書作成		箇所	1	57,050	57,050	単 42 号	
計						57,050		
単価						57,050	円／箇所	